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Burmistrz Cieszyna, Gabriela Staszkiewicz ogłosiła żałobę w mieście. W ramach solidarności z
ofiarami wybuchu kamienicy na ul. Głębokiej 32 w Cieszynie żałobę ogłosiły również władze
Czeskiego Cieszyna.

Burmistrz Cieszyna, Gabriela Staszkiewicz ogłosiła w mieście żałobę. Fot: st.ogn. Michał Fielek /FB PSP

Burmistrz Miasta Cieszyna poinformowała, że dziś (3012.2024) o 12:00  rozpocznie się w mieście żałoba.

- W związku z tragiczną śmiercią dwojga mieszkańców Miasta Cieszyna w wyniku pożaru i zawalenia się kamienicy
przy ulicy Głębokiej w Cieszynie, Burmistrz Miasta Cieszyna ogłasza żałobę na terenie Gminy Cieszyn od dnia 30
grudnia 2024 r. od godziny 12:00 do dnia 31 grudnia 2024 r. do godziny 12:00 – informuje Staszkiewicz.

- Na znak żałoby zarządzam umieszczenie flag przepasanych kirem na budynku Urzędu Miejskiego w Cieszynie
oraz na budynkach będących siedzibami miejskich jednostek organizacyjnych Gminy Cieszyn - zaznacza.
Już wcześniej burmistrz poinformowała, że sylwester na rynku z powodu tragedii zostanie odwołany.

- Drodzy mieszkańcy i przyjaciele. Ze względu na poranne, tragiczne wydarzenia przy ul. Głębokiej, decyzją
Burmistrz Cieszyna nie odbędzie się planowana zabawa sylwestrowa na cieszyńskim rynku. Jesteśmy przekonani,
że wspólne świętowanie nie jest tym, o czym w tej chwili powinniśmy myśleć, a organizowanie hucznej imprezy w
centrum miasta byłoby zdecydowanie nie na miejscu w zaistniałych okolicznościach. Wspólnie z pracownikami
Cieszyńskiego Ośrodka Kultury, solidaryzujemy się z poszkodowanymi oraz ich rodzinami i najbliższymi –
poinformował dyrektor Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy" Adam Cieślar.

COK – organizator imprezy pochodu Trzech Króli, która ma odbyć się za tydzień również zdecydował się na zmianę jej
charakteru:

- Przypominamy, że już za tydzień, w poniedziałek 6 stycznia odbędzie się tradycyjny Ekumeniczny Orszak Trzech
Króli. W świetle wczorajszych wydarzeń, spotkamy się na cieszyńskim rynku w atmosferze refleksji i zadumy.
Podczas wydarzenia będzie możliwość wsparcia poszkodowanych w wyniku wybuchu kamienicy przy Głębokiej 32.
Serdecznie zachęcamy do dołączenia do Orszaku Trzech Króli i wzięcia udziału w zbiórce – czytamy na stronie COK.

Czeski Cieszyn również wywiesza czarną flagę

Władze Czeskiego Cieszyna w ramach solidarności z ofiarami katastrofy również zdecydowały się wywiesić flagę oraz
odwołać szereg imprez:

- Rodzinom zmarłych oraz sąsiedniego Cieszyna składamy głębokie kondolencje. Podzielamy ich smutek z powodu
tragicznego wydarzenia w tym spokojnym okresie Bożego Narodzenia. Zarówno miasta jak i życie naszych
mieszkańców są połączone i dzieli nas tylko rzeka. W wyniku tej tragedii postanowiliśmy wywiesić czarną flagę na
budynku urzędu gminy, odwołać noworoczne fajerwerki - powiedział burmistrz Czeskiego Cieszyna Karel Kula.
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